Transporte aéreo de passageiros e cargas, nos mercados doméstico e 

internacional 

Categoria de Registro:   Sociedade de capital fechado  

Publicações:   DOESP e Jornal Valor Econômico 

Data de Vencimento: 
29 de setembro de 2019 

Quantidade de Debêntures: 
105.000 (cento e cinco mil) Debêntures 

Número de Séries: 
Série única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 1.050.000.000,00 (um bilhão e cinquenta milhões de reais) 

Valor Nominal Unitário: 
R$ 10.000,00 (dez mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural, sem a emissão de certificados 

Espécie: 
Quirografária 

Conversibilidade: 
Não se aplica à presente emissão 

Permuta: 
Não se aplica à presente emissão

[...]

Opção: 
Não se aplica à presente emissão 

Negociação: 
Módulo CETIP21, administrado e operacionalizado pela CETIP 

Atualização do Valor Nominal: 
Não se aplica à presente emissão 

Remuneração: 
132% da Taxa DI, na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis.  

Início da Rentabilidade: 
A partir da Data de Subscrição e Integralização 

Pagamento da Remuneração: 

Data 

29/03/2016 

29/09/2016 

29/03/2017 

29/09/2017 

29/03/2018 

29/09/2018 

29/03/2019 

29/09/2019 

Amortização: